СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУТУШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            РЕШЕНИЕ

       22.12.2014 г. №  30/5 р.С.

Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования

муниципального образования Кутушевский сельсовет
В соответствии с частью 1, ст.8, ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", закона Оренбургской области «О  градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Положением «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кутушевский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Установит, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению  на официальном сайте администрации Кутушевского сельсовета в сети Интернет: kutushsovet.ucoz.ru.
3. Утвержденные нормативы градостроительного проектирования подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кутушевский сельсовет                                                            А.М.Татлыбаев
Разослано: ФГИС ТП, администрации Новосергиевского района, прокурору района, в дело.